GABINETE VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO Nº____

Indicação a Secretaria de Obras, Projetos e

Fiscalização que providencie a realização de obra

de tubulação para rede de esgoto sanitário Rua

11(onze) no Balneário de Iriri nesta cidade de

Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Obras, Projetos e Fiscalização, Sr. Flávio Sant’anna, que promova a

construção de obra de tubulação para rede de esgoto na Rua 11(onze) no Balneário de

Iriri.

Esta Indicação tem como finalidade promover o bem-estar, pois na referida rua a rede de

esgoto é um ensejo frequente porque há uma série de incômodos, que tem tirado a

tranquilidade desses moradores.

Solicito que seja avaliado com urgência a possibilidade de construir a rede de esgoto visto

que os moradores necessitam ter o acesso aos serviços de rede esgoto, resíduos e

drenagem pluvial.

A indicação atende aos anseios dos moradores daquela rua do nosso município e espero

confiantemente que primando pela melhoria para a população, indico que seja realizada

a construção da rede de esgoto sanitário na determinada Rua 11(onze) no Balneário de

Iriri.

Plenário Urias Simões dos Santos, 19 novembro de 2025.

                                                      TEREZA VIZZONI MEZADRI

           VEREADORA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350033003200350036003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 19/11/2025 07:45

Checksum: D66F0720737F6C3016D2C0FF812F2C58922BE342ECC39F7D570A1CBAE3B57D29

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.